

本版与国家电影专资办合办

2023年8月28日—2023年9月3日 《孤注一掷》四连冠累计过36亿 暑期档总票房超206亿元收官

■文/雨水王

2023年第35周(8月28日至9月3日),随着学生们的陆续开学,电影市场的热度逐渐降低,大盘也经历了近三个月最大降幅。一周七天,大盘收入8.68亿元,比上周少了5亿多。单片方面,反诈题材影片《孤注一掷》本周收入2.61亿票房,成功实现四连冠,累计已36.37亿。诺兰导演新片《奥本海默》首周收入2.21亿,位居周票房榜亚军。黄渤、闫妮主演的家庭喜剧片《学爸》,凭借精准营销和口碑下沉,长线票房走势强劲,在暑期档尾声再收割一波票房。在《孤注一掷》和《奥本海默》争夺日冠时,《学爸》始终稳居单日票房季军,维持着1000万-2000万左右的输出。上映第三周,《学爸》以1.23亿成绩位居周票房榜第三位。截至本周日,影片累计票房达到5.49亿,算是今年暑期档以小博大的案例之一。

另一部黄渤主演的《封神第一部:朝歌风云》,上映第七周8994万,周票房虽未能过亿,但依然维持着较高的热度和话题度。截至本周日,《封神第一部:朝歌风云》累计成绩达到25.25亿。而主创们依旧在卖力营销,随着影片成绩迈过25亿门槛,杨玏晒腹肌图,于适发布扎丸子头教程等方式,为乌尔善的“封神”IP和续作蓄力。

佟丽娅、吴昱翰主演的影片《我经过风暴》映后口碑一直不错,本周上映第三周再入3610万票房,位居周票房榜第五位。截至本周日,《我经过风暴》累计成绩1.58亿。

其他影片中,密钥还有一周到期的《巨齿鲨2:深渊》本周再入2597万,累计票房已达8.36亿元。

另外一部由黄渤主演的街舞题材影片《热烈》,本周再收1792万票房,位居周榜第12位,累计票房8.9亿。超长线放映的《长安三万里》本周再入1916万,累计18.08亿,成为今年暑期档票房成绩最好的动画电影。黄晓明、闫妮主演的律政题材片《最后的真相》本周收入1557万成绩,累计成绩5119万。黄渤、王一博主演的街舞题材片《热烈》本周再收901万,累计8.99亿。刘浩存、宋威龙主演的爱情片《念念相忘》本周再收893万,累计成绩7402万。以上影片分别位列周票房榜第六至第十位。

2023年第35周,一周七天收入8.68亿,环比上周有40.16%的下降;观影人次2118万,环比上周也有39.91%的上涨。与去年同期市场相比,今年仍有166.16%的增长,观影人次也有151.12%的上涨。

随着本周的结束,2023年暑期档也正式画上句号。今年暑期档票房的峰值大幅度提前,大量观众的观影意愿被重新激活。截至8月31日,2023年暑期档总票房为206.19亿元,较2019年、2021年、2022年分别增长15.98%、179.34%、125.70%,成为中国影史上暑期档票房冠军。2023年暑期档总观影人次5.05亿,场次3462.04万,均创中国影史暑期档新纪录。从春节档再到暑期档,2023年电影市场恢复速度惊人。

随着暑期档的结束,中国电影市场大盘票房也开始回落。在暑期档周票房连续10周破10亿元之后,首次下降至10亿元以内;单日票房也在9月第一天跌至亿元之下,正式成就了暑期档连续72天单日票房过亿的新纪录。

本周新片体量较小,只有一部进入票房TOP10之列,“老片”仍然是支撑起大盘票房走势的核心力量。现实题材影片《孤注一掷》本周继续走势稳健,上映第四周依然能与新片轮流“坐庄”单日榜首。周一二新片尚

未上映时,《孤注一掷》连续两天以近四成占比摘得单日冠军,周三新片上映后,《孤注一掷》以微小差距屈居亚军,周四又顽强回归首位。虽然周五再次被反超,但《孤注一掷》一周累计的票房达到2.61亿,第四次摘得周票房冠军。

截至本周日,影片累计票房已达36.37亿元,超过《消失的她》成为2023年暑期档票房冠军影片,同时将暂居2023年中国电影票房榜第三名。本周唯一进入周榜前十的是克里斯托弗·诺兰导演的《奥本海默》。影片是诺兰继《信条》之后的最新作品,改编自2005年普利策传记文文学奖作品《奥本海默传:“原子弹之父”的美国悲剧》,影片讲述“原子弹之父”罗伯特·奥本海默的一生,还原奥本海默主导研制世界上第一颗原子弹的过程。

《奥本海默》选择在周三上映,上映首日影片即拿下日冠,不过苦于工作日票房体量有限,首日成绩只有3582万;周四被《孤注一掷》短暂反超,周五很快又将日冠夺回,四次获得单日票房冠军。《奥本海默》上映后如诺兰之前的影片一样,获得了观众的广泛讨论和不错的口碑。不过,由于影片台词密集、出场人物繁多、人物动机复杂等原因,《奥本海默》首周五天以2.21亿成为周票房榜亚军,在诺兰导

演影片中国市场成绩中,仅超越了《信条》《敦刻尔克》等片的首周成绩。

黄渤、闫妮主演的家庭喜剧片《学爸》,凭借精准营销和口碑下沉,长线票房走势强劲,在暑期档尾声再收割一波票房。在《孤注一掷》和《奥本海默》争夺日冠时,《学爸》始终稳居单日票房季军,维持着1000万-2000万左右的输出。上映第三周,《学爸》以1.23亿成绩位居周票房榜第三位。截至本周日,影片累计票房达到5.49亿,算是今年暑期档以小博大的案例之一。

另一部黄渤主演的《封神第一部:朝歌风云》,上映第七周8994万,周票房虽未能过亿,但依然维持着较高的热度和话题度。截至本周日,《封神第一部:朝歌风云》累计成绩达到25.25亿。而主创们依旧在卖力营销,随着影片成绩迈过25亿门槛,杨玏晒腹肌图,于适发布扎丸子头教程等方式,为乌尔善的“封神”IP和续作蓄力。

佟丽娅、吴昱翰主演的影片《我经过风暴》映后口碑一直不错,本周上映第三周再入3610万票房,位居周票房榜第五位。截至本周日,《我经过风暴》累计成绩1.58亿。

其他影片中,密钥还有一周到期的《巨齿鲨2:深渊》本周再入2597万,累计票房已达8.36亿元。

另外一部由黄渤主演的街舞题材影片《热烈》,本周再收1792万票房,位居周榜第12位,累计票房8.9亿。超长线放映的《长安三万里》本周再入1916万,累计18.08亿,成为今年暑期档票房成绩最好的动画电影。黄晓明、闫妮主演的律政题材片《最后的真相》本周收入1557万成绩,累计成绩5119万。黄渤、王一博主演的街舞题材片《热烈》本周再收901万,累计8.99亿。刘浩存、宋威龙主演的爱情片《念念相忘》本周再收893万,累计成绩7402万。以上影片分别位列周票房榜第六至第十位。

2023年第35周,一周七天收入8.68亿,环比上周有40.16%的下降;观影人次2118万,环比上周也有39.91%的上涨。与去年同期市场相比,今年仍有166.16%的增长,观影人次也有151.12%的上涨。

随着本周的结束,2023年暑期档也正式画上句号。今年暑期档票房的峰值大幅度提前,大量观众的观影意愿被重新激活。截至8月31日,2023年暑期档总票房为206.19亿元,较2019年、2021年、2022年分别增长15.98%、179.34%、125.70%,成为中国影史上暑期档票房冠军。2023年暑期档总观影人次5.05亿,场次3462.04万,均创中国影史暑期档新纪录。从春节档再到暑期档,2023年电影市场恢复速度惊人。

随着暑期档的结束,中国电影市场大盘票房也开始回落。在暑期档周票房连续10周破10亿元之后,首次下降至10亿元以内;单日票房也在9月第一天跌至亿元之下,正式成就了暑期档连续72天单日票房过亿的新纪录。

本周新片体量较小,只有一部进入票房TOP10之列,“老片”仍然是支撑起大盘票房走势的核心力量。现实题材影片《孤注一掷》本周继续走势稳健,上映第四周依然能与新片轮流“坐庄”单日榜首。周一二新片尚

未上映时,《孤注一掷》连续两天以近四成占比摘得单日冠军,周三新片上映后,《孤注一掷》以微小差距屈居亚军,周四又顽强回归首位。虽然周五再次被反超,但《孤注一掷》一周累计的票房达到2.61亿,第四次摘得周票房冠军。

截至本周日,影片累计票房已达36.37亿元,超过《消失的她》成为2023年暑期档票房冠军影片,同时将暂居2023年中国电影票房榜第三名。本周唯一进入周榜前十的是克里斯托弗·诺兰导演的《奥本海默》。影片是诺兰继《信条》之后的最新作品,改编自2005年普利策传记文文学奖作品《奥本海默传:“原子弹之父”的美国悲剧》,影片讲述“原子弹之父”罗伯特·奥本海默的一生,还原奥本海默主导研制世界上第一颗原子弹的过程。

《奥本海默》选择在周三上映,上映首日影片即拿下日冠,不过苦于工作日票房体量有限,首日成绩只有3582万;周四被《孤注一掷》短暂反超,周五很快又将日冠夺回,四次获得单日票房冠军。《奥本海默》上映后如诺兰之前的影片一样,获得了观众的广泛讨论和不错的口碑。不过,由于影片台词密集、出场人物繁多、人物动机复杂等原因,《奥本海默》首周五天以2.21亿成为周票房榜亚军,在诺兰导

演影片中国市场成绩中,仅超越了《信条》《敦刻尔克》等片的首周成绩。

黄渤、闫妮主演的家庭喜剧片《学爸》,凭借精准营销和口碑下沉,长线票房走势强劲,在暑期档尾声再收割一波票房。在《孤注一掷》和《奥本海默》争夺日冠时,《学爸》始终稳居单日票房季军,维持着1000万-2000万左右的输出。上映第三周,《学爸》以1.23亿成绩位居周票房榜第三位。截至本周日,影片累计票房达到5.49亿,算是今年暑期档以小博大的案例之一。

另一部黄渤主演的《封神第一部:朝歌风云》,上映第七周8994万,周票房虽未能过亿,但依然维持着较高的热度和话题度。截至本周日,《封神第一部:朝歌风云》累计成绩达到25.25亿。而主创们依旧在卖力营销,随着影片成绩迈过25亿门槛,杨玏晒腹肌图,于适发布扎丸子头教程等方式,为乌尔善的“封神”IP和续作蓄力。

佟丽娅、吴昱翰主演的影片《我经过风暴》映后口碑一直不错,本周上映第三周再入3610万票房,位居周票房榜第五位。截至本周日,《我经过风暴》累计成绩1.58亿。

其他影片中,密钥还有一周到期的《巨齿鲨2:深渊》本周再入2597万,累计票房已达8.36亿元。

另外一部由黄渤主演的街舞题材影片《热烈》,本周再收1792万票房,位居周榜第12位,累计票房8.9亿。超长线放映的《长安三万里》本周再入1916万,累计18.08亿,成为今年暑期档票房成绩最好的动画电影。黄晓明、闫妮主演的律政题材片《最后的真相》本周收入1557万成绩,累计成绩5119万。黄渤、王一博主演的街舞题材片《热烈》本周再收901万,累计8.99亿。刘浩存、宋威龙主演的爱情片《念念相忘》本周再收893万,累计成绩7402万。以上影片分别位列周票房榜第六至第十位。

2023年第35周,一周七天收入8.68亿,环比上周有40.16%的下降;观影人次2118万,环比上周也有39.91%的上涨。与去年同期市场相比,今年仍有166.16%的增长,观影人次也有151.12%的上涨。

随着本周的结束,2023年暑期档也正式画上句号。今年暑期档票房的峰值大幅度提前,大量观众的观影意愿被重新激活。截至8月31日,2023年暑期档总票房为206.19亿元,较2019年、2021年、2022年分别增长15.98%、179.34%、125.70%,成为中国影史上暑期档票房冠军。2023年暑期档总观影人次5.05亿,场次3462.04万,均创中国影史暑期档新纪录。从春节档再到暑期档,2023年电影市场恢复速度惊人。

随着暑期档的结束,中国电影市场大盘票房也开始回落。在暑期档周票房连续10周破10亿元之后,首次下降至10亿元以内;单日票房也在9月第一天跌至亿元之下,正式成就了暑期档连续72天单日票房过亿的新纪录。

本周新片体量较小,只有一部进入票房TOP10之列,“老片”仍然是支撑起大盘票房走势的核心力量。现实题材影片《孤注一掷》本周继续走势稳健,上映第四周依然能与新片轮流“坐庄”单日榜首。周一二新片尚

未上映时,《孤注一掷》连续两天以近四成占比摘得单日冠军,周三新片上映后,《孤注一掷》以微小差距屈居亚军,周四又顽强回归首位。虽然周五再次被反超,但《孤注一掷》一周累计的票房达到2.61亿,第四次摘得周票房冠军。

截至本周日,影片累计票房已达36.37亿元,超过《消失的她》成为2023年暑期档票房冠军影片,同时将暂居2023年中国电影票房榜第三名。本周唯一进入周榜前十的是克里斯托弗·诺兰导演的《奥本海默》。影片是诺兰继《信条》之后的最新作品,改编自2005年普利策传记文文学奖作品《奥本海默传:“原子弹之父”的美国悲剧》,影片讲述“原子弹之父”罗伯特·奥本海默的一生,还原奥本海默主导研制世界上第一颗原子弹的过程。

《奥本海默》选择在周三上映,上映首日影片即拿下日冠,不过苦于工作日票房体量有限,首日成绩只有3582万;周四被《孤注一掷》短暂反超,周五很快又将日冠夺回,四次获得单日票房冠军。《奥本海默》上映后如诺兰之前的影片一样,获得了观众的广泛讨论和不错的口碑。不过,由于影片台词密集、出场人物繁多、人物动机复杂等原因,《奥本海默》首周五天以2.21亿成为周票房榜亚军,在诺兰导

演影片中国市场成绩中,仅超越了《信条》《敦刻尔克》等片的首周成绩。

黄渤、闫妮主演的家庭喜剧片《学爸》,凭借精准营销和口碑下沉,长线票房走势强劲,在暑期档尾声再收割一波票房。在《孤注一掷》和《奥本海默》争夺日冠时,《学爸》始终稳居单日票房季军,维持着1000万-2000万左右的输出。上映第三周,《学爸》以1.23亿成绩位居周票房榜第三位。截至本周日,影片累计票房达到5.49亿,算是今年暑期档以小博大的案例之一。

另一部黄渤主演的《封神第一部:朝歌风云》,上映第七周8994万,周票房虽未能过亿,但依然维持着较高的热度和话题度。截至本周日,《封神第一部:朝歌风云》累计成绩达到25.25亿。而主创们依旧在卖力营销,随着影片成绩迈过25亿门槛,杨玏晒腹肌图,于适发布扎丸子头教程等方式,为乌尔善的“封神”IP和续作蓄力。

佟丽娅、吴昱翰主演的影片《我经过风暴》映后口碑一直不错,本周上映第三周再入3610万票房,位居周票房榜第五位。截至本周日,《我经过风暴》累计成绩1.58亿。

其他影片中,密钥还有一周到期的《巨齿鲨2:深渊》本周再入2597万,累计票房已达8.36亿元。

另外一部由黄渤主演的街舞题材影片《热烈》,本周再收1792万票房,位居周榜第12位,累计票房8.9亿。超长线放映的《长安三万里》本周再入1916万,累计18.08亿,成为今年暑期档票房成绩最好的动画电影。黄晓明、闫妮主演的律政题材片《最后的真相》本周收入1557万成绩,累计成绩5119万。黄渤、王一博主演的街舞题材片《热烈》本周再收901万,累计8.99亿。刘浩存、宋威龙主演的爱情片《念念相忘》本周再收893万,累计成绩7402万。以上影片分别位列周票房榜第六至第十位。

2023年第35周,一周七天收入8.68亿,环比上周有40.16%的下降;观影人次2118万,环比上周也有39.91%的上涨。与去年同期市场相比,今年仍有166.16%的增长,观影人次也有151.12%的上涨。

随着本周的结束,2023年暑期档也正式画上句号。今年暑期档票房的峰值大幅度提前,大量观众的观影意愿被重新激活。截至8月31日,2023年暑期档总票房为206.19亿元,较2019年、2021年、2022年分别增长15.98%、179.34%、125.70%,成为中国影史上暑期档票房冠军。2023年暑期档总观影人次5.05亿,场次3462.04万,均创中国影史暑期档新纪录。从春节档再到暑期档,2023年电影市场恢复速度惊人。

随着暑期档的结束,中国电影市场大盘票房也开始回落。在暑期档周票房连续10周破10亿元之后,首次下降至10亿元以内;单日票房也在9月第一天跌至亿元之下,正式成就了暑期档连续72天单日票房过亿的新纪录。

本周新片体量较小,只有一部进入票房TOP10之列,“老片”仍然是支撑起大盘票房走势的核心力量。现实题材影片《孤注一掷》本周继续走势稳健,上映第四周依然能与新片轮流“坐庄”单日榜首。周一二新片尚

未上映时,《孤注一掷》连续两天以近四成占比摘得单日冠军,周三新片上映后,《孤注一掷》以微小差距屈居亚军,周四又顽强回归首位。虽然周五再次被反超,但《孤注一掷》一周累计的票房达到2.61亿,第四次摘得周票房冠军。

截至本周日,影片累计票房已达36.37亿元,超过《消失的她》成为2023年暑期档票房冠军影片,同时将暂居2023年中国电影票房榜第三名。本周唯一进入周榜前十的是克里斯托弗·诺兰导演的《奥本海默》。影片是诺兰继《信条》之后的最新作品,改编自2005年普利策传记文文学奖作品《奥本海默传:“原子弹之父”的美国悲剧》,影片讲述“原子弹之父”罗伯特·奥本海默的一生,还原奥本海默主导研制世界上第一颗原子弹的过程。

《奥本海默》选择在周三上映,上映首日影片即拿下日冠,不过苦于工作日票房体量有限,首日成绩只有3582万;周四被《孤注一掷》短暂反超,周五很快又将日冠夺回,四次获得单日票房冠军。《奥本海默》上映后如诺兰之前的影片一样,获得了观众的广泛讨论和不错的口碑。不过,由于影片台词密集、出场人物繁多、人物动机复杂等原因,《奥本海默》首周五天以2.21亿成为周票房榜亚军,在诺兰导

演影片中国市场成绩中,仅超越了《信条》《敦刻尔克》等片的首周成绩。

黄渤、闫妮主演的家庭喜剧片《学爸》,凭借精准营销和口碑下沉,长线票房走势强劲,在暑期档尾声再收割一波票房。在《孤注一掷》和《奥本海默》争夺日冠时,《学爸》始终稳居单日票房季军,维持着1000万-2000万左右的输出。上映第三周,《学爸》以1.23亿成绩位居周票房榜第三位。截至本周日,影片累计票房达到5.49亿,算是今年暑期档以小博大的案例之一。

另一部黄渤主演的《封神第一部:朝歌风云》,上映第七周8994万,周票房虽未能过亿,但依然维持着较高的热度和话题度。截至本周日,《封神第一部:朝歌风云》累计成绩达到25.25亿。而主创们依旧在卖力营销,随着影片成绩迈过25亿门槛,杨玏晒腹肌图,于适发布扎丸子头教程等方式,为乌尔善的“封神”IP和续作蓄力。

佟丽娅、吴昱翰主演的影片《我经过风暴》映后口碑一直不错,本周上映第三周再入3610万票房,位居周票房榜第五位。截至本周日,《我经过风暴》累计成绩1.58亿。

其他影片中,密钥还有一周到期的《巨齿鲨2:深渊》本周再入2597万,累计票房已达8.36亿元。

另外一部由黄渤主演的街舞题材影片《热烈》,本周再收1792万票房,位居周榜第12位,累计票房8.9亿。超长线放映的《长安三万里》本周再入1916万,累计18.08亿,成为今年暑期档票房成绩最好的动画电影。黄晓明、闫妮主演的律政题材片《最后的真相》本周收入1557万成绩,累计成绩5119万。黄渤、王一博主演的街舞题材片《热烈》本周再收901万,累计8.99亿。刘浩存、宋威龙主演的爱情片《念念相忘》本周再收893万,累计成绩7402万。以上影片分别位列周票房榜第六至第十位。

2023年8月28日—2023年9月3日全国院线人次排名(前20名)					
统计日期:2023年9月4日					
序号	院线名称	天数	场次(场)	人次(人)	票房(元)
1	万达院线	7	278204	3525493	137467517.18
2	中影数字	7	236620	1810240	67871567.17
3	中影南方新干线	7	192944	1640352	61104173.42
4	上海联和	7	152028	1626034	69200989.65
5	广东大地	7	189861	1430787	50247313.07
6	江苏幸福蓝海	7	112089	963465	34955883.01
7	广州金逸珠江	7	89049	907174	34587773.38
8	横店影视	7	122865	862141	29348508.87
9	中影院线	7	88993	750684	26933699.12
10	浙江时代	7	94381	678957	24132127.78
11	北京华夏联合	7	90971	677306	24435240.32
12	四川太平洋	7	59140	552376	19599085.59
13	重庆保利万和	7	53990	497847	18066116.87
14	博纳院线	7	36439	465197	19082951.96
15	河南奥斯卡	7	64604	396121	13578206.60
16	湖北银兴	7	30107	358337	13347828.17
17	北京新影联	7	30097	334840	14456901.17
18	北京红鲤鱼	7	81089	263808	9126097.80
19	完美世界	7	29832	246488	8884304.92
20	辽宁中影北方	7	41649	241425	8275710.71

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

2023年8月28日—2023年9月3日全国影院人次排名(前100名)					
统计日期:2023年9月4日					
序号	影院名称	天数	场次(场)	总人次(人)	总票房(元)
1	武汉市梦时代摩尔电影城	7	566	21623	966991.00
2	武汉武商摩尔国际影城	7	689	18434	690845.00
3	厦门市万达影城SM店	7	518	16811	710899.03
4	宁波市保利国际影城宁波新天地店	7	280	14375	499318.30
5	深圳市CINESKY新天影院壹方天地IMAX店	7	654	14171	787883.10
6	上海市万达影城五角场店	7	455	13633	855938.97
7	大连市万达影城经开店	7	487	13529	535742.78
8	北京市朝阳区金泉港国际影城	7	627	13491	840050.00
9	无锡光美金逸影城	7	400	13486	537328.23
10	广州市脉铂影城高禾店	7	412	13328	468188.70
11	杭州市新影时代影城(新远国际店)	7	567	13045	750421.40
12	深圳市百老汇影城中心影城	7	374	12837	852121.00
13	北京金逸影城(朝阳大悦城店)	7	323	12651	859899.20
14	天津市金逸影城大悦城IMAX影院	7	365	12618	551785.00
15	武汉博纳国际影城	7	472	12618	509601.54
16	重庆完美世界影城江北嘴店	7	314	12609	432989.50
17	上海市永华电影城	7	451	12502	1026205.30
18	辽宁大连市万达影城高新店	7	460	12488	485626.38
19	广州飞扬正佳影城	7	374	12458	743571.00
20	长沙市中影星美国际影城万家丽店	7	633	12421	495185.00
21	秦皇岛市海港博纳国际影城	7	393	12377	471893.00
22	郑州市金逸影城(宝安大仟里IMAX店)	7	409	12241	645176.08
23	太原市山西剧院	7	667	12238	401691.00
24	武汉中影天河影城	7	301	12222	383960.00
25	南昌百万达影城红谷滩店	7	516	12197	417037.80
26	北京首都电影院昌平店	7	335	12196	650517.00
27	太原市万达影城龙湖店	7	568	12182	538646.50
28	郴州市时尚中影数字国际影城	7	491	12105	414309.20
29	宁波博纳国际影城(北仑店)	7	500	12042	486446.02
30	成都市成华万象影城IMAX激光店	7	333	11926	645885.10
31	长沙横店潇湘王府井影城	7	453	11915	397382.00
32	福州市万达影城仓山店	7	417	11889	497084.90
33	西安市万达影城高新店	7	689	11884	559344.46
34	南京新街口影城	7	316	11745	566573.50
35	北京市海淀区UME国际影城(华星)	7	285	11739	1002485.00
36	佛山市万达影城(爱琴海广场店)	7	239	11666	399846.70
37	杭州萧山德纳国际影城	7	574	11630	497254.00
38	北京天幕新影云影城	7	272	11621	451007.16
39	上海市寰映影城大融城店	7	415	11526	734217.13
40	成都高新区环球中心康视店IMAX	7	503	11346	742948.91
41	石家庄市裕华区万达影城	7	385	11192	431419.90
42	哈尔滨万达影城哈西万达广场店	7	460	11164	490398.61
43	福州市金逸影城IMAX(万象国际店)	7	536	11135	404967.65
44	兰州中心空间站影城IMAX	7	469	11113	491956.65
45	郑州市万达电影城二七店	7	465	11019	449559.12
46	佛山市脉铂影城(金沙洲金铂天地店)	7	433	11012	362570.50
47	北京市金逸影城荟聚IMAX店				